安来市教育ＩＣＴ環境整備業務

[bookmark: _GoBack]様　式　集

令和元年７月

安来市教育委員会

様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　安来市教育ＩＣＴ環境整備業務の募集要項に関し、次のことについて質問がありますので提出します。

	ページ

	質問内容

　質問は、項目ごとに簡潔に記載してください。
スペースが足りない場合は、別紙に記載してください。

様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　安来市教育ＩＣＴ環境整備業務の募集要項に基づき、公募型プロポーザルに参加することを表明するとともに、参加資格の審査を次の添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類の全ての事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
（１）会社概要（広報用パンフレット等）
（２）納税証明書（国税は様式その３の３、地方税は都道府県及び市町村の完納（滞納
がない）証明書とし、参加表明書提出直近１か月以内に発行されたものに限る。いずれも写しで可。）
（３）小中学校等のパソコン教室の納入実績書（任意様式）

様式第３号
令和　　年　　月　　日

誓　　約　　書

安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　安来市教育ＩＣＴ環境整備業務の公募型プロポーザルに参加することを表明するに当たり、次のとおり誓約します。

１　平成３１・３２・３３年安来市物品の売買等競争入札参加資格登録を有する。

２　国税及び地方税について滞納がない。

３　島根県、鳥取県、山口県、広島県又は岡山県に本社、支社、営業所等を有する。

４．小中学校等のパソコン教室の納入実績を有している。

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

審査に係る提案書類提出書

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　安来市教育ＩＣＴ環境整備業務募集要項に基づき、審査に係る提案書類を提出します。
　また、本事業に係る令和２年１月１日から令和６年１２月３１日までの５年間の事業費総額（消費税及び地方消費税を除く。）を、次のとおり提案します。

	百万

	千

	円

（内訳）
	年　度
	単年度の提案額
(消費税及び地方消費税を除く。)

	令和元年度
	円

	令和２年度
	円

	令和３年度
	円

	令和４年度
	円

	令和５年度
	円

	令和６年度
	円